
  Межрегиональные турниры по футболу на Южном Урале.
  Протокол матча   КТ 2013 г.р. 2 ДИВ / Группа А

  Дата и время проведения   03 мая 2025 13:00   Место проведения   ПРАЙД арена

  Зенит-Чемпионика (г.Челябинск)   Урал Юмашева (г.Екатеринбург)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Варламов Алексей
Вяткин Илья
Гуляев Арсений
Дружинин Андрей
Жучков Максим
Зуев Фёдор
Игнатов Никита
Маметьев Владимир
Попов Матвей
Рыбин Максим
Соколов Дмитрий
Шахматов Егор
Школьный Денис
Шпейдт Ден
Якшин Данила

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бейшеев Мухаммед
Бредихин Ярослав
Гизатуллин Никита
Зимин Владимир
Зинин Матвей
Изотов Иван
Кисеев Артемий
Киселёв Сергей
Китаев Кирилл
Луговых Никита
Неволин Роман
Рыбин Дмитрий
Соколов Максим
Тригуб Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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